[bookmark: _GoBack]岸和田市と株式会社チェンジホールディングス、株式会社otta
との見守りサービスの導入に関する協定締結式

日時：2025年11月27日（木）11：00から
会場：岸和田市役所　新館２階　市長公室

出席者（敬称略）
株式会社チェンジホールディングス
上席執行役員				田中　芙優	（たなか　ふゆ）
公共ＤＸチームシニアコンサルタント	上石田　悠介	（うえいしだ　ゆうすけ）

　株式会社otta
　　　代表取締役社長				山本　文和	（やまもと　ふみかず）
　　　取締役					広田　裕一	（ひろた　ゆういち）

岸和田市
市　長					佐野　英利	（さの　ひでとし）
教育長					大下　達哉	（おおした　たつや）
総合政策部長				西川　正宏	（にしかわ　まさひろ）
総合政策部企画課長			田中　浩二	（たなか　こうじ）

次　第
１	開式
２	出席者紹介
３	協定趣旨の説明
４	協定書への署名
５	岸和田市長　挨拶
６	株式会社チェンジホールディングス　上席執行役員　挨拶
７	株式会社otta　代表取締役社長　挨拶
８	歓談
９	記念撮影
10	閉式